
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.132.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie zmian do Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Swarzędzu

Na  podstawie  art. 39 ust. 1  i 2  ustawy  z dnia  21 listopada  2008 r.  o pracownikach 
samorządowych  (t.j.  Dz. U.  z 2019 r.,  poz. 1282)  i rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia 
15 maja  2018 r.  w sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  (Dz. U.  z 2018 r., 
poz. 936 z późn. zm.) w związku z art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam co następuje:

§ 1. 

W Załączniku do zarządzenia Nr WOM.0050.1.36.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 
z dnia  12 marca  2019 r.  w sprawie  ustalenia  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu wprowadza się następującą zmianę: 
§ 9 ust. 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Dodatek, o którym mowa w ust. 1, jest ustalany w zależności od posiadanych środków na 
wynagrodzenia i przysługuje w wysokości do 99% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego, a jego wysokość uzależniona jest od zakresu obowiązków oraz 
stopnia  złożoności  lub  odpowiedzialności  powierzonych  zadań  dodatkowych. 
W przypadku  gdy  pracownik  nie ma  przyznanego  dodatku  funkcyjnego,  dodatek 
specjalny  może  być  przyznany  w kwocie  nieprzekraczającej  60%  wynagrodzenia 
zasadniczego.”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  podania  go  do  wiadomości 
pracownikom.

Id: 8AF5B391-DB50-4F96-89F6-ECA3FD1BEA81. Przyjety
Strona 1


